Общество с ограниченной ответственностью
Строительная компания «Констант»

129327, г. Москва, проезд Анадырский, дом 21, офис 1, ОГРН 1087746337250, ИНН /КПП 7727644480/77160001

Исх. № 97 от 21.04.2016 г.

Директору
АО «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ»

Д.Н. Рыбалко

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

ООО Строительная компания «Констант» выражает благодарность
АО «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ» за проектные, строительно-монтажные и
пуско-наладочные работы, в части выполнения Комплекса работ по
противопожарным системам, системам вентиляции, отопления и
кондиционирования, водоснабжения и канализации, электроснабжения и
общестроительным работам на объекте Кинотелевизионный комплекс
«ГЛАВКИНО».

Компания АО «ИНФОРМСВЯЗЬ ХОЛДИНГ» зарекомендовала себя
как надежный, ответственный партнер, выполняющий принятые на себя
договорные обязательства с высоким качеством и в установленные сроки.

С уважением,
Г енеральный директор А.В. Егармин